XXXIX
1 1 de Enero de 1086.

Donación de unas fincas en Añero
^
por Teresa Alfonso.

Sub Xpi nomine eius imperium. Ego denique Taressa Alfonso

placuit michi bono animo spontaneea mea uolumptate sic uen-

didi et tradidit pro remedio anime mee ad regula de Sánete a-M

rie urginis et ad beatorum apostolorum Petri et Pauli et sancto-

rum lusti et Pastoris, Uincenti et Leti corum reliquie recondite

sunt in monasterio quo uocitant Portum, adque tibi abas Martino

et ad fratres tuos ibidem comorantibus proprio meo quingone,

illa sexma ratione quantum michi quadrat inter meos heredes in

uilla de Añero, in solares, in hereditates, in pumares, in mones-

terio de Sancti P'elicis, in montes, in fontes, in exitus, in collagos,

in diuissas, por ubi lo potieritis inuenire, illo meo quingone in

uilla de Añero ab omni integritate. Et accepit precium ego la-

(1) Véase Boletín, tomo lxxiii, cuaderno v, pág. 420, 1-918, y

tomo i.xxiv, cuaderno i, pág. 19, 1919.
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ressa de nos abba Martino atque fratres ele ipsa regula, proinde

11 hacas una de \' moyos et altera de \i moyos, et uno cabalo

rosiello ualiente x solidos ¡n uno pretio ualiente settainta solidos,

pretium placiuile quantum inter inter (.sví:) nos bene conplacuit.

Et de odie et deinceps abeatis uel possideatis illo iam dicto quin-

gone uos abba Martino et fratres uestros c[ue hanc scriptura re-

sonat iure perpetuo, üuod si aliquis homo huno uestrum nostrum

mercatum uel concessum disrumpere uoluerit, aut ego Taressa,

aut filiis meis, aut neptis, aut heredibus, quis talia fecerit pariat

reges terre m libras áureas iam superius dictum duplatum et tri-

platum, iusta suas limites, con edificios que ibi fuerint plantatus,

et huius scripture tradiccionis uel uenditionis firmis. perma-

neat. Facta hec scripture die notum v feria iii Idus lanuarios in

Kra rcxxuii, Adfonso rex in ToUeto, in Leone et in Castella. Et

ego Taressa Altonsiz qui hanc scripturam uenditionis uel tradic-

tionis iussit, legente audiuit et de manu mea ^ >^ roborauit co-

ram testes Micael testis, Gongalbo testis, Egabita testis; Martino

testis. Didago testis quia hic testes sumus de manus nostras »x* "í*

roborabimus. Cipriano notuit. (Fol. I4 r.)

XL
I." de Febrero de 1086.

Uonación de parte de ¡a dehesa de Conotio.poy (¡oiitnida Alfonso.

vSub Xpi nomine eius imperium. Ego denique Gontruda Al-

tonso placuit niichi dispontanea mea uoluntate accessit uoluntas

(sic) uendo et trado illo meo quingone quantum quadrat inter